
Prilog:
(1) Tabelarni pregled Dopune Plana

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Stručna služba za zajedničke

poslove

EOCHa H Xemeroama
(Degepauxja Bocxe 14 Xepuerosme

KAHTOH CAPAJEBO
Orprma captc6a 3a 3ajejtnnince
nocnone

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Professional Office for Common affairs

Broj: 17-11-16405-1/21
Datum: 23.12.2021. godine

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH", broj 39/14), a u skladu
sa članom 6. Uredbe o osnivanju Stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo ("Si. Novine
Kantona Sarajevo" broj 5/06 — Prečišćeni tekst), načelnik Stručne službe za zajedničke poslove je
donio

ODLUKA 0 DOPUNI PLANA JAVNIH NABAVKI STRUtNE SLUŽBE ZA ZAJEDNItKE
POSLOVE KANTONA SARAJEVO ZA 2021. GODINU

(Predmet odluke)
Ovom Odlukom vrši se dopuna Plana javnih nabavki Stručne službe za zajedničke poslove Kantona
Sarajevo za 2021. godinu broj: 17-11-16405/21 od 06.04.2021. godine.

(Izmjena i dopuna Plana)
Dopuna Plana se vrši u skladu sa članom II stay (1) Plana, prema Prilogu 1. Tabelarni pregled, za
postupke javnih nabavki čija vrijednost prelazi 1.000,00 KM bez PDV-a.

(Realizacija Izmjena i dopuna Plana)
Realizaciju ovog Plana izvegit će Odsjek za ekonomske poslove Stručne službe za zajedničke poslove
Kantona Sarajevo.

IV
(Objava Plana)

Dopuna Plana nabavki se objavljuje na internet stranici www.vladiks.gov.ba.,

NAtEL ,7,..\
Fikret Jagar

. /

•

web: http://vlada.k ,.
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-094,
Fax: + 387 (0) 33 562-220

Sarajevo, Reisa Džemaludina Cauševi6a 1

muhidin.krka
Rectangle

muhidin.krka
Rectangle

muhidin.krka
Rectangle

muhidin.krka
Rectangle

muhidin.krka
Rectangle

muhidin.krka
Rectangle



Prilog 1:
TABELARNI PREGLED IZMJENA I DOPUNA PLANA JAVNIH NABAVKI
STRUtNE SLUiBE ZA ZAJEDNItKE POSLOVE KANTONA SARAJEVO

ROBE

28.
Nabavka reprezentativnih
poklona za potrebe Kantona
Sarajevo 2

18530000-3 613914 2.250,00 KM Direktni II kvartal II kvartal
Budžetska
sredstva KS za
2021. godinu

29 

Nabavka sredstava za
realizaciju programa pračenja
biljnih bolesti i štetnika za
područje Kantona Sarajevo

03144000-2 613441 1.600,00 KM Direktni II kvartal II kvartal
Budžetska
sredstva KS za
2021. godinu

30.
Nabavka kancelarijskog
namjegtaja za potrebe Kantona
Sarajevo

39130000-2 821 311 3.600,00 KM Direktni II kvartal II kvartal
Budžetska
sredstva KS za
2021. godinu

31.
Nabavka, instaliranje i puštanje
u rad automatske stanice za
monitoring kvalitete zraka

38344000-8

.

821300 188.034,19 KM
Otvoreni
postupak

III kvartal

,

III kvartal

Budžetska
sredstva KS za
2021. godinu -
sa pozicije
Ministarstva
komunalne
privrede,
infrastrukture,
prostornog
uredenja,
gradenja i
zagtite okoliga

Za ovu
nabavku
je
predviden
a e-
aukcija

USLUGE

12. Nabavka usluga kablovske
televizije 2

92230000-2 613316 1.300,00 KM Direktni
sporazum

III
kvartal

III kvartal Budžetska
sredstva KS za
2021. godinu

13. Usluge porno& na cesti za
potrebe službenih vozila iz
voznog parka Kantona
Sarajevo

60100000-9 613522 4.040,00 KM Direktni
sporazum

II
kvartal

II kvartal - Budžetska
sredstva KS za
2021. godinu



14. Usluge §tampe za potrebe
Kantona Sarajevo

22000000-0 613991 2.700,00 KM Direktni
sporazum

II
kvartal

II kvartal Budžetska
sredstva KS za
2021. godinu

15. Usluge informisanja javnosti
za potrebe Ministarstva
privrede Kantona Sarajevo

64216200-5 613913 3.000,00 KM Direktni
sporazum

III
kvartal

III kvartal Budžetska
sredstva KS za
2021. godinu

16. Usluge iznajmIjivanja
termalnih kamera za potrebe
Kantona Sarajevo

35125300-2 613621 18.000,00 KM Konkuren
tski
zahtjev za
dostavu
ponuda

III
kvartal

III kvartal Budžetska
sredstva KS za
2021. godinu

Za ovu
nabavku
je
predvide
na e-
aukelja

17. Usluge prevoda sudskog
tumača

79530000-8 613991 1.300,00 KM Direktni
sporazum

III
kvartal

III kvartal Budžetska
sredstva KS za
2021. godinu

18. Usluge uvodenja elektronske
vlade

48920000-3 821500 29.800,00 KM Konkuren
tski
zahtjev za
dostavu
ponuda

IV
kvartal

IV kvartal Budžetska
sredstva KS za
2022. godinu

muhidin.krka
Rectangle




